	Tento web využívá cookies
Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Používáním těchto stránek s tím vyjadřujete souhlas.
 
Cookies jsou malé datové soubory, díky kterým si navštívené webové stránky stránky pamatují vaše úkony a nastavení, které jste na nich provedli, takže tyto údaje nemusíte zadávat opakovaně. Cookies nepředstavují nebezpečí, mají však význam pro ochranu soukromí. Cookies nelze použít pro zjištění totožnosti návštěvníků stránek ani ke zneužití přihlašovacích údajů. Informace o cookies Prohlášení o ochraně soukromí
	  Souhlasím 



       






                  
  


  V košíku V košíku  0   0 položek 

 Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 0,00 Kč DPH
 0,00 Kč Celkem
 Ceny jsou s DPH

   K pokladně  





  Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku

   Počet 
 Celkem 


   0 ks zboží.   1 produkt v košíku.    Celkem za produkty: (s DPH)   
  Celkem za doručení: (s DPH)   Bude determinováno 
 DPH 0,00 Kč
  Celkem (s DPH)   
   Pokračovat v nákupu     Objednat  





	   Jazyky 
	 [image: cs]Čeština
	  [image: de]Deutsch 
	  [image: en]English 




	  $   Měna 
	  Kč Česká koruna (CZK) 
	  € Euro (EUR) 





	   Vítejte 

	  Můj účet

	   Přihlásit se 






     
   



   Toggle navigation  
	 Domů
	 EPAM	Co je EPAM?
	Historie EPAMů
	EPAMY vnitřní užívání
	EPAMY vnější užívání
	Kitl výrobky
	PROJEKT INTEGRACE o.p.s.
	Katalog výrobků
	Epam terapie







	 Léčitel B.Tichanovský	Boris Tichanovský
	Informace o kurzech 2024







	 Jak nakupovat	Jak nakupovat
	Info pro maloobchod
	Info pro velkoobchod
	Rychlá objednávka
	Platební brána GoPay
	Obchodní podmínky pro maloobchod
	Obchodní podmínky pro velkoobchod







	 Kontakty	Kontakty a adresy
	Kam pro EPAM







	 Facebook



   




 Tato stránka není dostupná
 Omlouváme se, ale tato webová adresa již není dostupná.
Pro vyhledávání produktů prosím zadejte název níže.
 Vyhledávat v katalogu produktů:  Ok


Domů








  Terapie Epam
Terapie EPAM je zaměřena na řešení zdravotních problémů a jejich prevenci z hlediska celostní medicíny. Snažíme se nalézt prvotní příčiny nemoci a posílit a nastartovat vlastní sebe uzdravující schopnosti organismu. Při tom používáme širokou škálu přírodních produktů EPAM a ověřené postupy. Zaměřujeme se především na problémy s pohybovým aparátem, oslabenou imunitou, gynekologické potíže, ale také na zlepšení stavu vnitřních orgánů a organismu jako celku.






	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]













 O nás
	Kontakty
	Kam pro EPAM








 Informace
	Co je EPAM
	Historie EPAMů
	Platební brána
	Prohlášení o ochraně soukromí
	Obchodní podmínky maloobchod
	Obchodní podmínky velkoobchod








 Naše služby
	Maloobchod
	Velkoobchod















Copyright © 2018 - Epam - Všechna práva vyhrazena.
Developed by Smarcoms













 
Produkt byl přidán k porovnání
  Porovnat  

Produkt byl odebrán
  Kliněte zde pro porovnání 


            